
Gymnázium, základní škola a mateřská škola Mánesova s.r.o. 
Mánesova 1672, 356 01 Sokolov, IČO: 252 32 991 

tel.: 359 807 052, fax: 352 623 422, e-mail: info@skolamanesova.cz; www.skolamanesova.cz 

 
 

 

PŘIHLÁŠKA PRO KURZY PRO PŘEDŠKOLÁKY 

NA ŠKOLE MÁNESOVA SOKOLOV 

(přihláška je ke stažení také na www.skolamanesova.cz – formuláře) 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte: ………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………. 

E-mail: ……………………………………………………………………………….. 

Telefonní kontakt: ………………………………………………………………. 

 

Dítě jde k zápisu do (zaškrtněte jednu či více možností): 

 ZŠ Mánesova Sokolov 

 jiné ZŠ 

 rozhodujeme se mezi ZŠ Mánesova Sokolov a jinou ZŠ 

Přihlašujeme dítě na kurzy v měsících: 

 říjen 2014 až leden 2015 (15 hodin) - (celková cena 2 250,-Kč + 600,-Kč za materiály) 

 únor 2015 až květen 2015 (15 hodin) - (celková cena 2 250,-Kč + 600,-Kč za materiály) 

 říjen 2014 až květen 2015 (30 hodin) - (celková cena 3 000,-Kč + 600,-Kč za materiály) 

 

Datum: ……………………………………………………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………. 

 

 

  

http://www.skolamanesova.cz/

